
i

ROMANIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind diminuarea suprafeţelor concesionate prin contractul nr. 7/1998

titular - SC Urban Serv SA

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind diminuarea
suprafeţelor concesionate prin contractul nr. 7/1998, titular - SC Urban Serv SA,

văzând adresa nr. 21171/13.08.2018 a S.C. Urban Serv S.A, raportul de specialitate al

Serviciului Patrimoniu şi Direcţiei Edilitare, precum şi raportul de avizare al comisiei de

specialitate a Consiliului Local,

în conformitate cu dispoziţiile art.36 alin. (2) lit. c) şi alin.5 lit. a) din Legea

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu
modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă modificarea Contractului nr.7 din 10.12.1998 privind concesionarea

serviciului public de colectare, transport şi neutralizare gunoi, în sensul diminuării

suprafeţelor aferente platformelor de gunoi, conform anexei care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2. Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să perfecteze actul

adiţional la contract şi să efectueze toate formalităţile care sunt în sarcina Consiliului Local

privind această operaţiune.

Art. 3. Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate, va
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Laurentiu Maftei

I
Ggorgescu

CONTRAS]

Secretar, Oana (

-'˙Kk'J/,
Botoşani, 31 augusr˙tţy *̇*P
Nr. 214










